

11.09.2019წ.

ქალაქი ახალქალაქი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის მერიის 2018 წლის 23 აპრილის N1074 13 ბრძანებით შექმნილი ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის მერიის ტერიტორიაზე მშენებლობა დამთავრებული ობიექტების ექსპლუატაციაში მიმღები კომისიის წევრები და მეორე მხრივ ი/მ „ვაჩაგან ხაჩატურიან“-ს დირექტორი ვაჩაგან ხაჩატურიან ვადასტურებთ, რომ თანახმად ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის მერიის და ი/მ „ვაჩაგან ხაჩატურიან“-ს შორის დადებული, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2019 წლის 09 ივლისის N 124 ხელშეკრულების (სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის სამუშაოების ფარგლებში) მიხედვით „მიმწოდებელმა“ წარმოადგინა შესრულებული სამუშაოები.

ი/მ „ვაჩაგან ხაჩატურიან“-ის მიერ შესრულებული ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფ. მურჯახეთის გარე განათების მონტაჟი (2580,82) და სოფლის კლუბის სარეაბილიტაციო (8678,44 ლ) სამუშაოების შესრულების ღირებულება აქტის ფორმა N2 ის და ინსპექტირების მუდმივმოქმედი სამუშაო ჯგუფის საბოლოო აქტის თანახმად შეადგენს 11259,26 ლარს.

სამუშაოების სახეობა ემთხვევა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ აღწერილობას, დაცულია სამუშაოს შესრულების ვადები, რასაც ვადასტურებთ ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის წარმომადგენლები (კომპეტენციის ფარგლებში) და ი/მ „ვაჩაგან ხაჩატურიან“-ს დირექტორი ვაჩაგან ხაჩატურიან ხელმოწერით.

მხარეებს პრეტენზიები არ გაგვაჩნია

კომისიის თავმჯდომარე- მერის პირველი მოადგილე


შალვა ბალახაძე


კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე- ზედამხედველობის სამსახურის განყოფილების ხელმძღვანელი


ა. ჯიბლაძე

კომისიის წევრი - მუნიციპალური ქონების აღრიცხვისა და ქონების მართვის განყოფილების ხელმძღვანელი


ვაგან ბათიანი

კომისიის წევრი - ინფრასტრუქტურისა და სივრცითი მოწყობის განყოფილების ხელმძღვანელი


გარგვინ კალვეონიანი

კომისიის წევრი - სოფ. ვაჩიანის მაჟორიტარი დეპუტატი


ანდრანიკ მურადიანი

კომისიის წევრი - სოფ. მურჯახეთის სპეციალისტი


სედრაკ მარგარიანი

ი/მ „ვაჩაგან ხაჩატურიან“-ს დირექტორი


ვაჩაგან ხაჩატურიანი

პანელი
"მეტი ჯანდაცვა"

ახალქალაქის მუნიციპალიტეტის სოფ. მურჯახეთის გარე განათების მონტაჟი
შესრულებული სამუშაოების აქტი № 2
ფორმა 2

№	სამუშაოს დასახელება	განზო მიღება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		თანხა ლარებში
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	1.0მ სიღრმის ორბოების ამოღება ვრუნტის (IV კატეგორია) ადგილზე გაშლით ხელით (0.4X0.4X1.2=1.19 კუბმ)	კუბმ.	114	5	6	7	8	9	10	11
2	102მმ (B=3მ) დიამეტრის ფოლადის მილებით საყრდენის დამზადება (L=8m)	ცალი	6.00	162.00	972.00	13.0	78.00	7.138	42.83	1092.83
3	საყრდენების ზეთოვანი გაუქვჯობსეულო შეღებვა	კვმ.	16.80	1.80	30.24	1.50	25.20			55.44
4	მეტალის განათების საყრდენების დაყენება და ბეტონირება	კუბმ.	114	120.00	136.80	30.0	34.20	10.00	11.40	182.40
	ჯამი				1139.04		171.60		54.23	1364.87
	ზედნადები ხარჯები	8%								109.19
	ჯამი									1474.06
	II. ელექტრო-სამონტაჟო სამუშაოები									
5	ობოლატორების მონტაჟი	ცალი	6.00	2.50	15.00	0.40	2.40			17.40
6	ქვის ლამპარი LED 50ვტ მონტაჟი	კომპლ	6.00	70.00	420.00	5.00	30.00	1.00	6.00	456.00
7	ალოქსინის კაბელის ABBT-P 2X10მმ ² მონტაჟი	გრძმ.	219.00	1.20	262.80	0.30	65.70	0.30	65.70	394.20

სოფ. მურჯახეთის სოფლის კლუბის რემონტის

ფორმა 2

შესრულებული სამუშაოების აქტი № 1

№	სამუშაოს დასახელება	განზო მიღება	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		თანხა ლარებში
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	კრამიტის სახურავების დაშლა	კვმ	170.3			1.50	255.45			255.45
2	ძილარტყვის დაშლა	კვმ	89.0			0.50	44.50			44.50
3	ფრანტონის დაშლა	კვმ	12.9			1.00	12.90			12.90
4	სახურავების დაშლა (ნიენია, დეარკოჭი, შებკრაფი)	კვმ	0.6			50.00	30.00			30.00
5	კვლავწიბა კარნიზების წიბა	კვმ	0.7	82.00	57.40	35.00	24.50	15.00	10.50	92.40
6	დეარის დგენება და ხის ნიფივების მთავრების ჩამკვდება	გრძმ	32.00	8.50	272.00	5.00	160.00	0.30	9.60	441.60
7	50X50X70 სმ ზომის თხრილში ფორნტის დაბუშავება	კვმ	0.36			25.00	9.00			9.00
8	3.8მ სიგრძის 80X80X3მ კვების ლითონის კვადრატული ძილებით დაცეხება და დაბეტონებით	ცალი	2.0	80.30	160.6	6.00	12.00	1.49	2.98	175.6
9	ლითონის კონსტრუქციის მონტაჟი (შველური №12)	გრძმ	6	20.50	123.00	6.00	36.00	1.50	9.00	168.00
10	მაჟორღატისა და წოდანების დაცეხება შეფუთული თოლუსით და 6 მმ დაბეტონის მათეოდით შეკვრული	გრძმ	20.0	6.20	124.00	1.50	30.00	0.50	10.00	164.00
11	სახურავების მიწობა (ნიენია, დეარკოჭი, შებკრაფი)	კვმ	2	600.00	1200.00	100.00	200.00	15.00	30.00	1430.00
12	4X5 სმ კვებით რეკებით ძილარტყვის მიწობა გაბგრიანებით	კვმ	173.0	3.00	519.00	0.50	86.50	0.20	34.60	640.00

13	0.55 მმ სისქის მთოეთიერული პრეფინატილით სახურავის მოწყობა	კვმ.	173.00	13.50	2335.5	3.50	605.5	0.20	34.60	2975.6
14	თაქის მოწყობა მთოეთიერული ფორფიტისაგან	გრძ.მ	23.1	3.50	80.85	0.50	11.55			92.40
15	შქმინაკერი ფრონტონი 0.55 სისქის მთოეთიერული მთოეთიერული რკინა	კვმ.	15.00	15.00	225.00	3.90	58.50	0.20	3.00	286.50
16	კაქინტის ხსნარით ფასადის მოპოქაშების	კვმ.	75.00	1.90	142.5	7.50	562.5	0.60	45.0	750
17	ლითონის ზედაპირების ზეთოვანი შეღებვა	კვმ.	4.00	1.60	6.40	1.60	6.40			12.80
	ჯამი									7580.75
	ზედნაღები ხარჯები	8%								606.46
	ჯამი									8187.21
	გვემიური დაგროვება	6%								491.23
	ჯამი									8678.44

შეისრულებული: ა/შ "კაბეგან ხანატურთან"



ინსპექტირების მუდმივმოქმედი სამუშაო ჯგუფის საბოლოო აქტი	
<p>1. არშაკ მინასიან - ჯგუფის უფროსი, ზედამხედველობის და რეაგირების განყოფილების ხელმძღვანელი</p> <p>2. რაფიკ აბაჯიან - ჯგუფის წევრი, ზედამხედველობის სამსახურის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი;</p> <p>3. აკოფ მაღლიან - ჯგუფის წევრი, ზედამხედველობის სამსახურის მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი;</p> <p>4. ლევონ გოგორიან - ჯგუფის წევრი, არქიტექტურის განყოფილების მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი;</p> <p>5. პოლოს ბერიკიან - ჯგუფის წევრი, შიდა აუდიტისა და ინსპექტირების სამსახურის განყოფილების უფროსი;</p>	

1	ობიექტის ადგილმდებარეობა და სამუშაოს დასახელება	სოფლის კლუბის რეაბილიტაცია (სოფ. მურჯახეთი), გარე განათების მონტაჟი (სოფ. მურჯახეთი)	დასრულებული სამუშაოების თარიღი	29.07.2019
---	---	---	--------------------------------	------------

2	სამუშაოების შემსრულებელი	ი/შ " ვაჩაგან ხაჩატურიან "	დირექტორი	ვაჩაგან ხაჩატურიან
---	--------------------------	----------------------------	-----------	--------------------

ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 91-ის მახასიათებლები				
3	სამუშაოს ღირებულება	12000,00 ლარი	ხელშეკრულების გაფორმების თარიღი	09.07.2019 წ.
	შესრულებული სამუშაოების ღირებულება წარმოდგენილი სამუშაოების აქტის მიხედვით	11259,26ლარი	სამუშაოების დამთავრების თარიღი ხელშეკრულების შესაბამისად	17.08.2019 წ.

ინსპექტირების შედეგები	
4	<p>ი/შ „ ვაჩაგან ხაჩატურიან “ ის დირექტორმა ვაჩაგან ხაჩატურიანმა მომართვით წარმოადგინა - სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში სოფლის კლუბის რეაბილიტაცია (სოფ. მურჯახეთი)-8678,44ლარი , გარე განათების მონტაჟი (სოფ. მურჯახეთი)- 2580,82 ლარი, სულ 11259,26 ლარი ღირებულების სამუშაოების შესრულების აქტი (ფორმა N 2). ინსპექტირების დროს შემოწმდა შესრულებული სამუშაოს სახეობები და გამოყენებული მასალა. ფაქტობრივად შესრულებული სამუშაოების მოცულობები შეესაბამება შემსრულებლის მიერ აქტით(ფორმა N2) წარმოდგენილ მოცულობებს.</p> <p>ანგარიშსწორება განხორციელდეს ფაქტობრივად შესრულებული სამუშაოების მიხედვით.</p>

ჩაიბარა						ჩააბარა
5	ინსპექტირების მუდმივმოქმედი სამუშაო ჯგუფი					სამუშაოს შემსრულებელი
სახელი, გვარი	არშაკ მინასიან	რაფიკ აბაჯიან	აკოფ მაღლიან	ლევონ გოგორიან	პოლოს ბერიკიან	ვაჩაგან ხაჩატურიან
ხელმოწერა						
შენიშვნა	ხელშეკრულება N 124 09 ივლისი 2019 წელი					



